

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

ENC Produktion Holding ApS

Englandsvej 1
5700 Svendborg

CVR-nr. 44 34 29 28

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. februar 2026

Charlotte Faurhøj
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
REVISORGRUPPEN	2

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 349.532, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.757.245.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		-12.500	-12.921
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>359.282</u>	<u>-6.748</u>
Resultat før skat		346.782	-19.669
Skat af årets resultat		<u>2.750</u>	<u>2.838</u>
Årets resultat		<u>349.532</u>	<u>-16.831</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		635.200	540.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-4.419
Overført resultat		<u>-285.668</u>	<u>-552.412</u>
		<u>349.532</u>	<u>-16.831</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>9.761.953</u>	<u>9.962.671</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.761.953</u>	<u>9.962.671</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.761.953</u>	<u>9.962.671</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.375	0
Selskabsskat		<u>5.588</u>	<u>4.213</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.963</u>	<u>4.213</u>
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.963</u>	<u>4.213</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.788.916</u></u>	<u><u>9.966.884</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		9.082.045	9.367.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>635.200</u>	<u>540.000</u>
Egenkapital		<u>9.757.245</u>	<u>9.947.713</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>12.921</u>	<u>12.921</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.671</u>	<u>19.171</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.671</u>	<u>19.171</u>
Passiver i alt		<u><u>9.788.916</u></u>	<u><u>9.966.884</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	9.367.713	540.000	9.947.713
Betalt ordinært udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets resultat	0	-285.668	635.200	349.532
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>9.082.045</u>	<u>635.200</u>	<u>9.757.245</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>10.453.000</u>	<u>10.453.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>10.453.000</u>	<u>10.453.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2024	-490.329	4.419
Årets resultat	1.712.267	1.346.237
Udbytte modtaget	-560.000	-488.000
Afskrivning på goodwill	<u>-1.352.985</u>	<u>-1.352.985</u>
Værdireguleringer 30. september 2025	<u>-691.047</u>	<u>-490.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>9.761.953</u>	<u>9.962.671</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2025	<u>4.047.833</u>	<u>5.400.818</u>
3 Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet HGM Holding ApS (Administrationselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HGM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		